Oat de mana chibzuitului barbat, magistrul loan lectorul, in miercurea de 
dupa sarbatoarea Fericitului Luca evanghelistul, in anul Domnului o mie trei sute 
optzeci ~i ~apte, fiind de fata cinstitii barbati, domnii lacob, prepozit, Nicolae, cantor, 
Andrei, custode, Mihail, arhidiacon de Timi~, Berdrand, arhidiacon de Arad, Toma, 
arhidiacon de Torontal ~i Nicolae, arhidiacon de Sebe~, precum ~i alti frati ai no~tri, 
ce slujesc necurmat regelui celui ve~nic, in biserica Domnului. 

179. 

Arh. Nat. Magh., DL 42371. 
Orig., perg., pecete atamatii cu ~nur de culoare alba. 
EDITII: Ortvay, I, p. 161-162. 
REGESTE: Csanadi szekeskaptalan, p. 113, nr. 236; Zsigm. okl., I, p. 27, nr. 268. 

1 Corect: largitore. 
2 Astfel in orig. 

1387 octombrie 25, <Cluj-Mana~tur> 

Nos, conventus monasterii beate Marie virginis de Clusmonostra, memorie 
commendamus 1 tenore presencium significamus quibus expedit universis quod, ad 
nostram personaliter venientes presenciam, Jacobus, filius Laurencii de Papfalwa, 
ab una, parte vero ex altera, Benedictus, filius Beke de Iklod et Johannes Was de 
Zyluas in persona magistri Dionisii, filii Thome de Monyoros, domini ipsorum, 
idemque Jacobus, filius Laurencii, predictus, coram nobis ministerio vive vocis sue 
oraculo confessus existit in hunc modum, quod ipse possessionem suam totalem, 
excepto uno fundo, videlicet patris sui, Zenthandryas vocatam, in comitatu de Kolus 
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existentem, quibusdam suis necessitatibus evitandis ad presens ipsum per2 urgentibus, 
magistro Dionisio, filio Thome predicto, pro centum florenis a<urei>s3

, similiter et per2 
centum florenis denariorum, quemlibet florenum triginta duobus grossis computando, 
videlicet pro tempore currentibus, inpignorasset, plene et inte<graliter>4 Jacobo, filio 
Laurencii, persolutis nostri in presencia; tali modo quod quicunque temporis in elapsu, 
memoratus Jacobus, filius Laurencii, an filii sui, vel aliquis ex suis fratribus quibus 
ad redimendum ipsa possessio predicta magis competeretur ipsam possessionem 
predictam pro predictis centum florenis aureis et <similiter>3 centum florenis per 
triginta duobus grossis computando redimeret, pro tune magister Dionisius, filius 
Thome, an sui heredes, ipsam possessionem predictam, ipsi <Jacobo>5 et suis heredibus 
rernitere et resemnare teneretur, coram nobis omni sine occasione. Hoc eciam expresso 
quod nullo temporis in processu, ipse Jacobus, filius <Laurencii>5

, predictus, et sui 
heredes ab aliquo ad ipsam possessionem predictam tantam pecunie quantitatem pro 
quanta nunc in presenti, ipsam possessionem predictam <ipsi>6 magistro Dionisio 
inpignoraverit, nostri in presencia, recipere valeat atque possit, quibus mediantibus 
ab ipso magsitro Dionisio prefato, predictam possessionem redimere possit atque 
valeat nisi solum suis pecuniis mediantibus, prescriptam possessionem redimere valeat 
atque possint7